
 
UCHWAŁA NR 41/110/19 

ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2019 r. o kwotę 3.000 zł, 

(wg załącznika Nr 1). 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2019 r. o kwotę 3.000 zł, 

(wg załącznika Nr 2). 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2019 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 76.086.043 zł, 

z tego: 

dochody majątkowe 4.019.116 zł, 

dochody bieżące 72.066.927 zł, 

w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 7.460.013 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 55.200 zł; 

3) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień  

z jednostkami samorządu terytorialnego 25.700 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 130.000 zł. 

2. Wydatkami w wysokości: 75.686.982 zł, 

z tego: 

wydatki majątkowe 7.545.362 zł, 

wydatki bieżące 68.141.620 zł, 

w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 7.460.013 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 55.200 zł; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego 51.830 zł; 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 130.000 zł. 

3. Nadwyżką budżetową w wysokości 399.061 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 stycznia 2020 r.

Poz. 69



4. przychodami w kwocie 2.485.939 zł: 

1) wolne środki z lat ubiegłych 1.785.939 zł; 

2) zwrot pożyczki 700.000 zł. 

5. rozchodami w kwocie 2.885.000 zł: 

1) spłata kredytów 2.185.000 zł; 

2) udzielenie pożyczki 700.000 zł; 

2) udzielenie pożyczki 700.000 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

 Wicestarosta 

 

Zdzisław Pawelec  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 69



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

                                                                                                                        Nr  31 / 81  / 19  z dnia  10.09.2019 r.                                                                                                                        Nr 41 /110/ 19  z dnia 17.12.2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855 RODZINA 3 000 0

85508 Rodziny zastępcze 3 000 0

2160 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją  dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci 3 000

Razem dochody 3 000 0

w tym: na zadania zlecone 3 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 69



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

                                                                                                                        Nr  31 / 81  / 19  z dnia  10.09.2019 r.                                                                                                                        Nr 41 /110/ 19  z dnia 17.12.2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855 RODZINA 3 000 0

85508 Rodziny zastępcze 3 000 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 3 000

3110 Świadczenia społeczne 3 000

Razem wydatki 3 000 0

w tym: na zadania zlecone 3 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 69



                                                                                                                         Załącznik Nr  3  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

                                                                                                                        Nr  31 / 81  / 19  z dnia  10.09.2019 r.                                                                                                                        Nr 41 /110/ 19  z dnia 17.12.2019 r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 400 38 400

60014 Drogi publiczne powiatowe 38 400 38 400

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 38 400 38 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 18 400

4430 Różne opłaty i składki 8 400

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000 30 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000 30 000

4260 Zakup energii 30 000

4480 Podatek od nieruchomości 10 000

4530 Podatek od towarów i usług ( VAT ) 20 000

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 30 000 30 000

75020 Starostwa Powiatowe 25 000 25 000

4260 Zakup energii 5 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 25 000

75075 Promocja jawnostek samorządu terytorialnego 5 000 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4220 Zakup środków żywności 5 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 19 453 19 453

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 353 19 353

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane funkcjonariuszom 6 183

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1

4050 Uposażenia funkcjonariuszy 3 634

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 69



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4060 Inne należności funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 3 634

4070 Dodatkowe uposażenie oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 1

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres  roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom  zwolnionym ze służby 1 309

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 708

4120 Składni na Fundusz Pracy 109

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty  dla funkcjonariuszy  oraz pozostałe należności 7 839

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 148

4260 Zakup energii 2 173

4270 Zakup usług remontowych 1 371

4280 Zakup usług zdrowotnych 516

4300 Zakup usług pozostałych 3 571

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 198

4410 Podróże służbowe krajowe 187

4430 Różne opłaty i składki 124

75421 Zażądanie kryzysowe 100 100

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 107 105 107 105

80115 Technika 88 126 9 344

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 88 126 9 344

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 230

4140 Wpłaty na PFRON 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 700

4300 Zakup usług pozostałych 4 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 056

4440 Odpis na ZFŚS 1 311

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 69



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4480 Podatek od nieruchomości 580

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 273

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 000 85 782

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 7 000 85 782

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 072

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 279

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 039

4140 Wpłaty na PFRON 1 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 721

4270 Zakup usług remontowych 904

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 641

4410 Podróże służbowe krajowe 79

4480 Podatek od nieruchomości 210

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 737

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 11 979 11 979

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 11 979 11 979

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 799

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 904

4120 Składki na Fundusz Pracy 488

4140 Wpłaty na PFRON 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 016

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500

4260 Zakup energii 2 999

4270 Zakup usług remontowych 1 189

4280 Zakup usług zdrowotnych 259

4300 Zakup usług pozostałych 783

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 276

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 69



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4410 Podróże służbowe krajowe 34

4430 Różne opłaty i składki 180

4480 Podatek od nieruchomości 19

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 012

852 POMOC SPOŁECZNA 11 841 11 841

85202 Domy pomocy społecznej 11 841 11 841

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 11 841 11 841

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 956

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 441

4220 Zakup środków żywności 3 000

4270 Zakup usług remontowych 337

4280 Zakup usług zdrowotnych 160

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4430 Różne opłaty i składki 1 465

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 524 5 524

85410 Internaty i bursy szkolne 5 524 2 878

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 5 524 2 878

4220 Zakup środków żywności 5 524

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 786

4440 Odpis na ZFŚS 998

4480 Podatek od nieruchomości 227

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 867

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 69



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0 2 646

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 0 2 646

4270 Zakup usług remontowych 1 139

4280 Zakup usług zdrowotnych 283

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 465

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 759

Razem przeniesienie planowanych wydatków 242 323 242 323

w tym: majątkowe 196 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 69


		2020-01-03T13:12:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




